A Comissão Eleitoral 2024, no uso de suas atribuições, nos termos do artigo 12 do Provimento

222/2023 do CFOAB torna pública a relação das chapas abaixo elencadas, com seus componentes

e respectivos cargos. De igual modo, INTIMA a todos os legitimados para, querendo, oferecer

IMPUGNAÇÃO, no prazo de 03 (três) dias úteis, nos termos do 2.15 do Edital e art. 12, §2º do

Provimento 222/2023-CFOAB.

NOME DA CHAPA: “SOMOS TODOS OAB”

SUBSEÇÃO: ÁGUA BOA

PRESIDENTE: DIEGO MAYOLINO MONTECCHI

VICE-PRESIDENTE: LIELE SANTINI

SECRETÁRIO GERAL: VANDERLEI MARTINS DE OLIVEIRA JUNIOR

SECRETÁRIA ADJUNTA: THAIS DA SILVA MARQUES

TESOUREIRO: RICARDO ROSA FIDELIS

DELEGADA: LARISSE BENTO DE RESENDE

N° DA CHAPA: 30

NOME DA CHAPA: “UNIÃO DE GERAÇÕES”

SUBSEÇÃO: ALTA FLORESTA

PRESIDENTE: JEAN CARLO STAVARENGO

VICE-PRESIDENTE: ALANA GABI SICUTO

SECRETÁRIO GERAL: VALMIR TRAVASSOS LEDO

SECRETÁRIA ADJUNTA: VIVIAN MARINILDES DE ASSIS NAZÁRIO

TESOUREIRO: ELSON CRISTÓVÃO ROCHA

DELEGADA: APARECIDA SCATAMBULI SICUTO

Nº DA CHAPA:29

NOME DA CHAPA: “OAB INCLUSA”

SUBSEÇÃO: ALTA FLORESTA

PRESIDENTE: ANDRÉ JULIANO PERES PERES

VICE-PRESIDENTE: TACIANE FABIANI

SECRETÁRIA GERAL: CONCEIÇÃO APARECIDA MARTINS

SECRETÁRIO ADJUNTO: LEANDRO FELIX DE LIRA

TESOUREIRA: MARIA JOSÉ DO NASCIMENTO

DELEGADO: DARUICH HAMMOUD

Nº DA CHAPA:32

NOME DA CHAPA: “OAB – UNIDOS PELA CLASSE”

SUBSEÇÃO: ALTO ARAGUAIA

PRESIDENTE: VITOR MUSA GONÇALVES

VICE-PRESIDENTE: MARINA VALEIRO REZENDE

SECRETÁRIO GERAL: LÉIA PAULA APARECIDA CLAUDIO DOS SANTOS

SECRETÁRIO ADJUNTO: FRANCISCO JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA

TESOUREIRA: MARY MAGDA QUEIROZ DIAS

DELEGADO: ARTHUR REZENDE WALDSCHMIDT

Nº DA CHAPA: 16

NOME DA CHAPA: “OAB ATUANTE E PARTICIPATIVA”

SUBSEÇÃO: ALTO ARAGUAIA

PRESIDENTE: KATIUSSUANE FERREIRA DE SOUZA

VICE-PRESIDENTE: MARCELO DE FREITAS PASSOS

SECRETÁRIO GERAL: JOÃO ANDRÉ DOS SANTOS BORGES

SECRETÁRIA ADJUNTA: TALINE REZENDE PANIAGO

TESOUREIRA: ITARCIANA ERICA GOMES TRIVELATO

DELEGADO: ABIGAILTON ROSA DE OLIVEIRA JUNIOR

Nº DA CHAPA: 33

NOME DA CHAPA: “A ORDEM É AVANÇAR”

SUBSEÇÃO: BARRA DO GARÇAS

PRESIDENTE: EDITH MARTA FERREIRA DOS SANTOS

VICE-PRESIDENTE: RONNY CESAR CAMILO MOTA

SECRETÁRIO GERAL: JOSÉ NILTO ROSA ALVES

SECRETÁRIO ADJUNTO: JOSÉ AMÉRICO

TESOUREIRA: NATASHA CYNTHIA C. PEREIRA

DELEGADA: THAIS ASSUNÇÃO NUNES

Nº DA CHAPA: 23

NOME DA CHAPA: “OAB INCLUSA E VALORIZADA”

SUBSEÇÃO: BARRA DO GARÇAS

PRESIDENTE: LEONARDO ANDRÉ DA MATA

VICE-PRESIDENTE: JUSSARA MARIA FONSECA

SECRETÁRIO GERAL: JOAREZ CARDOSO DE MORAES FILHO

SECRETÁRIO ADJUNTO: DOUGLAS CARVALHO DE QUEIROZ

TESOUREIRA: JOICY SOARES BORGES TIBÉRIO

DELEGADA: KAMILA REJANE MENDES SANTOS

Nº DA CHAPA: 26

NOME DA CHAPA: “AVANÇAR NA ORDEM”

SUBSEÇÃO: CAMPO NOVO DO PARECIS

PRESIDENTE: CRISTIANE APARECIDA BIAVA

VICE-PRESIDENTE: JOÃO CARLOS GEHRING JUNIOR

SECRETÁRIO GERAL: RONIVAN DOS REIS SANTANA GUIMARÃES JUNIOR

SECRETÁRIO ADJUNTA: WELLINGTON CARDOSO RIBEIRO

TESOUREIRA: JOSELIA RIBEIRO DA SILVA

DELEGADO: CLAIR DIRLEI SCHEUERMANN

Nº DA CHAPA: 14

NOME DA CHAPA: “OAB UNIDA, ADVOCACIA FORTALECIDA”

SUBSEÇÃO: CÁCERES

PRESIDENTE: CIBELE SIMOES DOS SANTOS

VICE-PRESIDENTE: ADRIANO COLLEGIO ALVES

SECRETÁRIO GERAL: DANIEL BRETAS FERNANDES

SECRETÁRIO ADJUNTO: LUCINÉIA RODRIGUES DE SOUZA BAZAN

TESOUREIRA: MIRIELE GARCIA RIBEIRO DE LIMA

DELEGADO: MAURO LEMES DA SILVA JUNIOR

Nº DA CHAPA: 18

NOME DA CHAPA: “SERIEDADE, ÉTICA E VALORIZAÇÃO”

SUBSEÇÃO: CÁCERES

PRESIDENTE: MAYKON CARLOS DE OLIVEIRA

VICE-PRESIDENTE: ANA PAULA DALMAS RODRIGUES

SECRETÁRIA GERAL: ANA ROSA LONGO JOB

SECRETÁRIO ADJUNTO: FELIPE TELES TOUROUNOGLOU

TESOUREIRO: WANDERLEY LOPES CONCEIÇÃO

DELEGADA: KATTLEEN KÁRITAS OLIVEIRA DIAS FILGUEIRA

Nº DA CHAPA: 47

NOME DA CHAPA: “JUNTOS SOMOS MAIS FORTES”

SUBSEÇÃO: CAMPO VERDE

PRESIDENTE: MAURYTANIA CELESTE BRITO DOS SANTOS BAUERMEISTER

VICE-PRESIDENTE: ALBERTO DURANTI

SECRETÁRIO GERAL: OSVALDO LOPES BERBETTI

SECRETÁRIA ADJUNTA: MARINAA CAETANO BERNARDI

TESOUREIRO: JULIO SANTANA DA ROSA NETO

DELEGADO: DAIANI CRISTINA FERNANDES CAETANO

Nº DA CHAPA: 38

NOME DA CHAPA: “OAB PARA VOCÊ”

SUBSEÇÃO: CANARANA

PRESIDENTE: JULIANA GOLDINI

VICE-PRESIDENTE: ANTONIO PORPHÍRIO PINTO DOS SANTOS

SECRETÁRIO GERAL: DEUSIANO FERREIRA DOS SANTOS

SECRETÁRIA ADJUNTA: ANGELA MARIA KNAPP EICH CAGLIARI MARTINI

TESOUREIRO: ULYSSES COELHO OHLAND

DELEGADO: ALICIANE LETÍCIA SULZBACHER LOPES

Nº DA CHAPA: 43

NOME DA CHAPA: “ADVOCACIA UNIDA, OAB FORTE”

SUBSEÇÃO: COLIDER

PRESIDENTE: LUANA CRISTINA DE ARAÚJO CANOVA

VICE-PRESIDENTE: DOUGLAS SANTOS BARBOSA

SECRETÁRIO GERAL: TALES SALES

SECRETÁRIA ADJUNTA: MAIZA EMANUELY DALAZEM PEREIRA

TESOUREIRO: VANDERLEI GOUVEIA

DELEGADO: NAGILCE LARA XAVIER

Nº DA CHAPA: 44

NOME DA CHAPA: “EM DEFESA DA ADVOCACIA!”

SUBSEÇÃO: COMODORO

PRESIDENTE: ELISÂNGELA AZEREDO DA SILVA ALVES

VICE-PRESIDENTE: OTTO MARQUES DE SOUZA

SECRETÁRIA GERAL: MARINEUSA DE OLIVEIRA

SECRETÁRIO ADJUNTO: CARLOS ALBERTO MARKUS SILVA

TESOUREIRO: WEDSLEY LUZ DO AMARAL

DELEGADA: GABRIELA LEITE HEINSCH

Nº DA CHAPA: 46

NOME DA CHAPA: “OAB UNIÃO, FORÇA E RESPEITO”

SUBSEÇÃO: DIAMANTINO

PRESIDENTE: MATEUS EDUARDO DE SIQUEIRA PAESE

VICE-PRESIDENTE: JOÃO ANTÔNIO DA SILVA BALBINO

SECRETÁRIO GERAL: DARLEY APARECIDO CARRIJO

SECRETÁRIA ADJUNTO: LUCIVANE MINUSCULI BASSO

TESOUREIRA: CAROLINE FREIRE TEIXEIRA

DELEGADO: MARIANE CARVALHO FERREIRA

Nº DA CHAPA: 15

NOME DA CHAPA: “JUNTOS PELA ADVOCACIA”

SUBSEÇÃO: JACIARA

PRESIDENTE: JOSEANE MALHEIROS ALVIM PARMIGIANI

VICE-PRESIDENTE: DALILA AUXILIADORA DA COSTA

SECRETÁRIO GERAL: CLAUDINEZ DA SILVA PINTO JÚNIOR

SECRETÁRIO ADJUNTA: ARAMITAN FARIA CASSIANO JORGE DE CARVALHO

TESOUREIRA: ISABEL FERREIRA BARCELOS

DELEGADO: CHRISTIAN MASSAYOSHI BENITES KOYAMA

Nº DA CHAPA: 21

NOME DA CHAPA: “OAB COM VOCÊ”

SUBSEÇÃO: JUARA

PRESIDENTE: LINDAMIR MECEDO DE PAIVA

VICE-PRESIDENTE: MARCELO JUNIOR GONÇALVES

SECRETÁRIO GERAL: MAGAIVER BAESSO DOS SANTOS

SECRETÁRIA ADJUNTA: THAIS MACHADO DE SOUZA

TESOUREIRA: NATHALIA MESSIAS JUNGLAUS

DELEGADO: BRUNO RICARDO BARELA IORI

Nº DA CHAPA: 36

NOME DA CHAPA: “AVANTE JUÍNA”

SUBSEÇÃO: JUINA

PRESIDENTE: NADER THOME NETO

VICE-PRESIDENTE: WAINER WILLIAMS DE FIGUEIREDO FORTES

SECRETÁRIA GERAL: CARMEM LUCIA E SILVA PRADO

SECRETÁRIA ADJUNTA: KELLI CRISTINI PANAS HELATCZUK

TESOUREIRO: EUGENIO BARBOSA DE QUEIROZ

DELEGADO: FRANCIMEYRE RUBIO PASSOS

Nº DA CHAPA: 34

NOME DA CHAPA: “UNIÃO E COMPROMISSO”

SUBSEÇÃO: JUINA

PRESIDENTE: DANILO MACHADO NUNES DA SILVA

VICE-PRESIDENTE: SISANE VANZELLA

SECRETÁRIO GERAL: CLEBER LEAL JARDIM

SECRETÁRIA ADJUNTO: DARIANE AGOSTINETTO

TESOUREIRO: JOCIMAR FERREZ

DELEGADA: SONIA ROGOSKI

Nº DA CHAPA: 54

NOME DA CHAPA: “A ORDEM É SOBRE PESSOAS”

SUBSEÇÃO: LUCAS DO RIO VERDE

PRESIDENTE: DANUSA SERENA ONEDA

VICE-PRESIDENTE: VALTERLEI CRIATIANO MIQUELIN

SECRETÁRIA GERAL: MICHELLE CRISTIANE FERREIRA DA SILVA

SECRETÁRIO ADJUNTO: PAULO ROBERTO JANNER DE ABREU

TESOUREIRA: FÁBIO DO NASCIMENTO SILVA

DELEGADA: CLARICE BAGNARA

Nº DA CHAPA: 49

NOME DA CHAPA: “PELO PROTAGONISMO DA ORDEM”

SUBSEÇÃO: LUCAS DO RIO VERDE

PRESIDENTE: MARCO ANTONIO MENDES

VICE-PRESIDENTE: LOHANNE BILHAR

SECRETÁRIA GERAL: CAROLINA RODRIGUES MIRANDA

SECRETÁRIO ADJUNTO: CARLOS HUMBERTO DE OLIVEIRA JUNIOR

TESOUREIRO: SERGIO LUIS DALTO DE MORAES

DELEGADA: FABIA SIGNORETTI TAVARES

Nº DA CHAPA: 53

NOME DA CHAPA: “INTEGRAÇÃO E MUDANÇA, A VOZ DO INTERIOR”

SUBSEÇÃO: MIRASSOL D’ OESTE

PRESIDENTE: ELIZANGELA RODRIGUES DA SILVA

VICE-PRESIDENTE: VALDINEI RODRIGUES SALGUEIRO

SECRETÁRIA GERAL: ALICE BERNARDETE PARRA MERINO

SECRETÁRIO ADJUNTO: SILVIO GOMES CAMPOS

TESOUREIRO: RUTH DE LAET E SOARES

DELEGADA: MARCOS ANTONIO DA SILVA LIMA

Nº DA CHAPA: 27

NOME DA CHAPA: “TODOS NÓS SOMOS OAB”

SUBSEÇÃO: MIRASSOL D’ OESTE

PRESIDENTE: ANATHOLY HODNIUK JÚNIOR

VICE-PRESIDENTE: MARLÚCIA ALVES DE SOUZA TOLON

SECRETÁRIA GERAL: GRACIELI BORGES MARIA MENDES

SECRETÁRIO ADJUNTO: NILSON TOMAS DA SILVA JÚNIOR

TESOUREIRO: RAFAEL ALMEIDA TAMANDARÉ NOVAIS

DELEGADA: VIVIANI SOUZA DO COUTO

Nº DA CHAPA: 39

NOME DA CHAPA: “COMPROMISSO COM A ADVOCACIA”

SUBSEÇÃO: NOVA MUTUM

PRESIDENTE: CRISTIANO PIZZATTO

VICE-PRESIDENTE: SUZYE MARIA JOSÉ CONCEIÇÃO MARTINS DO NASCIMENTO

SECRETÁRIO GERAL: EDUARDO CÉSAR STEFANI

SECRETÁRIA ADJUNTO: LUANA LIMA BATISTA DE CASTRO

TESOUREIRO: LUAN DE MORAES WIECZOREK

DELEGADA: VANESSA DOS SANTOS LOPES PICCININI

Nº DA CHAPA: 20

NOME DA CHAPA: “UNIÃO E AÇÃO”

SUBSEÇÃO: NOVA MUTUM

PRESIDENTE: JONAS HENRIQUE MELDOLA DA SILVA

VICE-PRESIDENTE: OLIANI RASPINI

SECRETÁRIA GERAL: VALQUÍRIA PEREIRA BARBOSA

SECRETÁRIA ADJUNTA: ANA CAROLINA FAVRETTO ALMEIDA

TESOUREIRO: LEONARDO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA

DELEGADO: EDUARDO MACHADO

Nº DA CHAPA: 52

NOME DA CHAPA: “ADVOCACIA FORTE E UNIDA”

SUBSEÇÃO: NOVA XAVANTINA

PRESIDENTE: MICHELE FREITAS PEREIRA

VICE-PRESIDENTE: KATRICE PEREIRA DA SILVA

SECRETÁRIO GERAL: TULIO TOYAMA FALEIRO

SECRETÁRIO ADJUNTO: SEBASTIÃO CARLOS TOLEDO

TESOUREIRA: VANESSA STEFANIE TEREBINTO DE ARAUJO

DELEGADO: JESSÉ CANDINI

Nº DA CHAPA: 56

NOME DA CHAPA: “MAIS COMPROMISSO, MAIS AVANÇO”

SUBSEÇÃO: PARANATINGA

PRESIDENTE: JESSYCA NAGANO BEZERRA

VICE-PRESIDENTE: CARINE MINUZI PFEIFER

SECRETÁRIO GERAL: MARCOS LUIZ OLIVEIRA DUARTE

SECRETÁRIO ADJUNTO: ELYSSON GALVÃO SUZUKI FILIPIN DE SENA

TESOUREIRA: THAIS VEIGA DE CAMPOS

DELEGADO: FERNANDO VAZEL BISPO DA SILVA

Nº DA CHAPA: 24

NOME DA CHAPA: “SOMOS TODOS OAB”

SUBSEÇÃO: PEIXOTO DE AZEVEDO

PRESIDENTE: FABIANE LEMOS MELO

VICE-PRESIDENTE: IVAN CARLOS SANTORE

SECRETÁRIO GERAL: RAPHAEL GOMES FRANÇA SILVA

SECRETÁRIO ADJUNTA: EDSON DOMINGUES

TESOUREIRA: LUCIANA TERESINHA SOBRINHO

DELEGADA: ALINE ALENCAR DE OLIVEIRA

Nº DA CHAPA: 11

NOME DA CHAPA: “OAB AVANTE”

SUBSEÇÃO: POXOREO

PRESIDENTE: FLÁVIA VENCESLAU GOMES

VICE-PRESIDENTE: MARCOS PAULO SANTOS DA SILVA

SECRETÁRIA GERAL: NATÁLIA FERNANDES VERONEZE

SECRETÁRIO ADJUNTO: FÁBIO ALVES CASTRO MENEZES

TESOUREIRA: CRISTINA PORTO PEREIRA

DELEGADO: ADRIANO SOUZA PAULINO

Nº DA CHAPA: 35

NOME DA CHAPA: “UNIDOS PELA ADVOCACIA”

SUBSEÇÃO: POXOREO

PRESIDENTE: LUÍS AUGUSTO PEREIRA DA SILVA

VICE-PRESIDENTE: JENNIFER FERREIRA BATHEMARQUE

SECRETÁRIA GERAL: GLEYDSON ALVEIDA VASCONCELOS

SECRETÁRIA ADJUNTA: ÍTALA KÁSSIA ALVES ROCHA

TESOUREIRO: DENISVALDO APARECIDO BULHÕES

DELEGADO: DAYSE CRYSTINA DE OLIVEIRA

Nº DA CHAPA: 45

NOME DA CHAPA: “INTEGRA OAB”

SUBSEÇÃO: PONTES E LACERDA

PRESIDENTE: ALINOR SENA RODRIGUES

VICE-PRESIDENTE: ADRIELLE DOS SANTOS BACHEGA

SECRETÁRIO GERAL: MARCO AURÉLIO FERNANDES RIBEIRO

SECRETÁRIA ADJUNTA: CARINA SILVEIRA DA SILVA

TESOUREIRA: PAMELA MORINIGO DE SOUZA

DELEGADO: PAULO ROGÉRIO DE SOUZA E SILVA

Nº DA CHAPA: 41

NOME DA CHAPA: “OAB INTEGRATIVA: PELA CLASSE, PELA DEMOCRACIA”

SUBSEÇÃO: PRIMAVERA DO LESTE

PRESIDENTE: LARYSSA MORAES DOS SANTOS TANNURE

VICE-PRESIDENTE: JOÃO BATISTA DE CASTRO

SECRETÁRIA GERAL: FRANCYELE DE OLIVEIRA RAHMEIER

SECRETÁRIA ADJUNTO: ANNA PAULA LANDIN DA SILVA FLESCH

TESOUREIRO: CARLOS CESAR MAMUS

DELEGADO: GLAUBER ALVES PEIXOTO DE FARIA

Nº DA CHAPA: 42

NOME DA CHAPA: “A ORDEM É AVANÇAR”

SUBSEÇÃO: PRIMAVERA DO LESTE

PRESIDENTE: ETHIENE BRANDÃO E SILVA MENDONÇA DE LIMA

VICE-PRESIDENTE: PHILIPE CASARIN PEIXOTO

SECRETÁRIO GERAL: MARCO AURELIO HEPP RODRIGUES

SECRETÁRIO ADJUNTO: PAULO HENRIQUE ALVES DE MORAES

TESOUREIRA: LARISSA ROSA DE SOUZA SILVA

DELEGADO: JANICE FLORES CAMPOS

Nº DA CHAPA: 51

NOME DA CHAPA: “OAB SEMPRE AVANTE”

SUBSEÇÃO: RONDONÓPOLIS

PRESIDENTE: BRUNO DE CASTRO SILVEIRA

VICE-PRESIDENTE: PRISCILA SANTOS RAIMUNDI CARLOS PEREIRA RIBEIRO

SECRETÁRIO GERAL: RONALDO BEZERRA DOS SANTOS

SECRETÁRIA ADJUNTO: VANESSA CRISLEY GOMES PEREIRA

TESOUREIRA: FERNANDA MAMEDE BECK ROVERI

DELEGADO: JOSÉ AUGUSTO MARTINS DE OLIVEIRA

Nº DA CHAPA: 12

NOME DA CHAPA: “MUDA OAB”

SUBSEÇÃO: RONDONÓPOLIS

PRESIDENTE: RAFAEL BORGES SOARES

VICE-PRESIDENTE: ERILENE PEREIRA DE ANICESIO

SECRETÁRIO GERAL: ÉVERTON NEVES DOS SANTOS

SECRETÁRIA ADJUNTO: FRANCIELE DOS REIS MACHADO

TESOUREIRO: JOSÉ ANTONIO ROMANO FERREIRA

DELEGADA: SILVIA MACHADO MUCHAGATA

Nº DA CHAPA: 40

NOME DA CHAPA: “TRANSFORMAÇÃO QUE INCLUI VOCÊ”

SUBSEÇÃO: SINOP

PRESIDENTE: ANGELIZA NEIVERTH SEGURA

VICE-PRESIDENTE: MARILENE DE FÁTIMA PEREIRA

SECRETÁRIO GERAL: FABRÍCIO ALMEIDA FERRACIOLLI

SECRETÁRIO ADJUNTO: FERNANDO HENRIQUE CEOLIN

TESOUREIRA: JÉSSICA FRANCO BATISTA MACHADO BATISTELLA

DELEGADA: WENDELL DOS SANTOS BARROS

Nº DA CHAPA: 19

NOME DA CHAPA: “RENOVAÇÃO COM EXPERIÊNCIA”

SUBSEÇÃO: SINOP

PRESIDENTE: REGINALDO MONTEIRO DE OLIVEIRA

VICE-PRESIDENTE: MAYARA TONETT GALIASSI SCHEID WEIRICH

SECRETÁRIA GERAL: ELIANA APARECIDA DE SOUZA

SECRETÁRIO ADJUNTO: JOHN LINCOLN SANTOS TEIXEIRA

TESOUREIRA: DANIELE SOUZA ANJOS ALEXANDRE

DELEGADO: JOÃO GUILHERME ROSSI ASSIS

Nº DA CHAPA: 22

NOME DA CHAPA: “RENOVAÇÃO”

SUBSEÇÃO: SINOP

PRESIDENTE: ODALGIR SGARBI JUNIOR

VICE-PRESIDENTE: LUIZ FERNANDO BRESSAN

SECRETÁRIA GERAL: AMANDA TAVARES DA SILVA OST

SECRETÁRIA ADJUNTO: ELIANA MACIEL ESCOBAR

TESOUREIRA: RENATA CRISTINA VITOR GIROLDO

DELEGADO: DIEGO GONZATTI RIBEIRO

Nº DA CHAPA: 25

NOME DA CHAPA: “OAB FORTE E INDEPENDENTE”

SUBSEÇÃO: SORRISO

PRESIDENTE: FERNANDO MASCARELLO

VICE-PRESIDENTE: ALESSANDRA GOMES DA SILVA

SECRETÁRIA GERAL: PATRICIA NAVES MAFRA

SECRETÁRIO ADJUNTA: RENATO NEGRÃO BARBOSA JÚNIOR

TESOUREIRA: DÉBORA CRISTINA DE ALMEIDA

DELEGADO: DANILO MILITÃO DE FREITAS

Nº DA CHAPA: 13

NOME DA CHAPA: “A ORDEM É EVOLUIR”

SUBSEÇÃO: SORRISO

PRESIDENTE: CARLA ALEXANDRA GUERRA

VICE-PRESIDENTE: MARCOS ROGÉRIO MENDES

SECRETÁRIO- GERAL: MARCOS WANDERLEY DE LIMA

SECRETÁRIA-ADJUNTA: VANESSA DALSOQUI

TESOUREIRA: JESSICA TAISA BERVANGER

DELEGADO: FABRÍCIO GUIDINI PICOLI

Nº DA CHAPA: 28

NOME DA CHAPA: “NOVA OAB SORRISO”

SUBSEÇÃO: SORRISO

PRESIDENTE: RUDIMAR ROMMEL

VICE-PRESIDENTE: ELAINE LOPES DA SILVA STUANI

SECRETÁRIO- GERAL: DANIEL HENRIQUE DE MELO SANTOS

SECRETÁRIA-ADJUNTA: GISLAINE CRISTINA DOS SANTOS KRIESER

TESOUREIRO: ALEX SANDRO MONARIN

DELEGADA: GABRIELLY OLIVEIRA ALEXANDRE DE MOURA

Nº DA CHAPA: 50

NOME DA CHAPA: “SOMOS TODOS OAB”

SUBSEÇÃO: TANGARA DA SERRA

PRESIDENTE: WANESSA CORREIA FRANCHINI VIEIRA

VICE-PRESIDENTE: KLEITON ARAÚJO DE CARVALHO

SECRETÁRIA GERAL: LAUREN JULIE LIRIA FERNANDES TEIXEIRA ALVES

SECRETÁRIO ADJUNTO: WELDER GUSMÃ JACON

TESOUREIRO: NAIRON CESAR DINIZ DE SOUSA

DELEGADA: JULIANA DE FÁTIMA LANI SPONCHIADO

Nº DA CHAPA: 10

NOME DA CHAPA: “UNIDOS PELA ADVOCACIA”

SUBSEÇÃO: TANGARA DA SERRA

PRESIDENTE: MARCOS CARDOZO DALTO

VICE-PRESIDENTE: LIDIANE FORCELINI

SECRETÁRIA GERAL: EVAIR KICHEL ZUFFO

SECRETÁRIA ADJUNTA: KATIA CRISTINNA RODRIGUES

TESOUREIRA: VANUSA SANTANA

DELEGADO: FELIPE PELEGRINI

Nº DA CHAPA: 48

NOME DA CHAPA: “ADVOCACIA UNIDA E AVANÇANDO”

SUBSEÇÃO: VÁRZEA GRANDE

PRESIDENTE: NADIELLY GARBIN FEITOSA

VICE-PRESIDENTE: MONICA DE PAULA MOTERANI HINTZE

SECRETÁRIO GERAL: LUIZ GUTEMBERG EUBANK ARRUDA

SECRETÁRIO ADJUNTA: LAURO GONÇALO DA COSTA

TESOUREIRA: LUDMILA RODRIGUES

DELEGADO: LUIS FELIPE MONTEIRO DA SILVA

Nº DA CHAPA: 17

NOME DA CHAPA: “UMA NOVA OAB EM VG”

SUBSEÇÃO: VARZEA GRANDE

PRESIDENTE: EDUARDO HENRIQUE FONSECA ZEFERINO DA SILVA

VICE-PRESIDENTE: STELA CUNHA VELTER

SECRETÁRIO GERAL: ALBERTO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIO ADJUNTO: PAULO RONALD MUSSA DE OLIVEIRA

TESOUREIRA: CAROLINA MENDES MANSOR

DELEGADA: MARIZETE SANTOS FRANÇA GOMES

Nº DA CHAPA: 55

NOME DA CHAPA: “OPOSIÇÃO E RENOVAÇÃO”

SUBSEÇÃO: VARZEA GRANDE

PRESIDENTE: RONAN BOTELHO

VICE-PRESIDENTE: GISLAINE CARVALHO DE SOUZA

SECRETÁRIO GERAL: ERIC FERNANDO DA CRUZ

SECRETÁRIA ADJUNTA: SARA GONÇALVES DOMININGUECI

TESOUREIRA: DAYANE CRISTINA SANTOS DA SILVA

DELEGADA: DELCI BALEEIRO SOUZA

Nº DA CHAPA: 57

NOME DA CHAPA: “OAB PARA TODOS”

SUBSEÇÃO: VILA RICA

PRESIDENTE: LUANA COSTA LICO

VICE-PRESIDENTE: MARCOS ANTONIO MIRANDA SOUSA

SECRETÁRIO GERAL: SAMUEL GOMES MACHADO DE SOUSA

SECRETÁRIO ADJUNTO: KAYO RHUDSON SANTOS CARVALHO

TESOUREIRA: TATIANA ADORNO BENTO

DELEGADO: INDYARA WINTER CAVALCANTE

Nº DA CHAPA: 31

NOME DA CHAPA: “COMPROMISSO COM A ADVOCACIA”

SUBSEÇÃO: VILA RICA

PRESIDENTE: ELTON VIEIRA SANTOS

VICE-PRESIDENTE: KELLY VERAS LEMOS MIYAMOTO

SECRETÁRIO GERAL: JACKELINE SOUSA E SILVA CONDÃO MILHOMEM

SECRETÁRIA ADJUNTA: NALVA ALVES DE SOUZA

TESOUREIRO: CÉLIO OLIVEIRA DE SOUZA JÚNIOR

DELEGADO: GEFTANY CALISTO DA SILVA FILHO

Nº DA CHAPA: 37

 Cuiabá, 21 de Outubro de 2024.

          JOAQUIM FELIPE SPADONI
    Presidente da Comissão Eleitoral